evidencia que el oferente MAIGUALEMA MORENO ANGEL VICENTE  CON RUC 
N° 0603333808001, ofertó el mejor precio dentro del proceso de contratación, según se
desprende del Resumen de Puja, a fin de cumplir con el objeto de la contratación, la
misma que se fijó en la cantidad de $ 124.770,00 (CIENTO VEINTE Y CUATRO MIL
SETECIENTOS SETENTA CON 00/100)  no incluye IVA;   

Que, la Prefecta de Napo al amparo de lo establecido en los artículos 49 y 52 numeral 1
del Código Orgánico de Organización Territorial Autonomía y Descentralización, art. 6
número 16 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, en

[...]

EL CÓDIGO  SIE-GADPN-031-2021, PARA LA “ADQUISICION DE POLLOS E
INSUMOS AVICOLAS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO
DENOMINADO FORTALECIMIENTO A LA SEGURIDAD ALIMENTARIA
MEDIANTE LA PRODUCCION DE POLLOS CAMPEROS EN DIFERENTES
FAMILIAS DE LA PROVINCIA DE NAPO ”; POR EL VALOR DE $ 124.770,00
(CIENTO VEINTE Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA CON 00/100)
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA VALOR TOTAL NO
GRAVA IVA, CON LOS PLAZOS Y CONDICIONES TECNICAS ESTABLECIDAS
EN LOS PLIEGOS. 

ART. 3.-DESIGNAR A LA ING. WHITNEY ISABEL OTERO MONTAÑO,
ANALISTA 3 DE SALUD Y PRODUCCIÓN ANIMAL COMO ADMINISTRADOR